

## SCHEMA TECNICA PRODOTTO

Revisione 15/01/2021

<b>PRODOTTO</b> <i>Denominazione di vendita</i>	<b><i>Preparato di verdure marinate per "COLESLAW" 1/1</i></b> <i>MISCELA DI CAVOLI E CAROTE MARINATA</i>
SHELF-LIFE	36 mesi dalla data di produzione
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	CONSERVARE IN LUOGO ASCIUTTO E LONTANO DA FONTI DI CALORE. Il prodotto, una volta aperta la confezione, va conservato in frigo (+4°C) e consumato in breve tempo (2-5 gg).

### CARATTERISTICHE GENERALI DEL PRODOTTO

Ingredienti: verdure miste in proporzione variabile (cavolo 47% e carote 8%), acqua, zucchero, sale, correttore di acidità: E260. **Senza glutine. Senza lattosio.**

***Direttiva CE 2003/89 e s.m.i. : Il prodotto non contiene allergeni.***

Capacità ISO	Latta in banda stagnata da 850 ml
Quantità nominale	800 g
Peso sgocciolato	440 g
Fardello:	6 confezioni / termopacco
Pallet	144 termopacchi

### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE DEL PRODOTTO

Aspetto: verdure affettate  
Colore: bianco e arancio  
Sapore: tipico del cavolo marinato  
Consistenza: croccante

### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE DEL PRODOTTO

pH:  $3.7 \pm 0.2$   
Cloruro di Sodio:  $2.0\% \pm 0.3$   
Vuoto: 35 cm Hg massimo – 15 cm Hg minimo  
Processo Pastorizzazione:  $F_{71} > 30$  min.  
Pesticidi: entro i limiti di previsti dalle leggi comunitarie  
Metalli pesanti: entro i limiti previsti dalle leggi comunitarie  
Corpi estranei: assenti

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE DEL PRODOTTO

Prodotto microbiologicamente stabile: nessun bombaggio dopo incubazione a 37°C (caratteristiche microbiologiche chimico-fisiche, organolettiche invariate). Prodotto pastorizzato.  
Coliformi : assenti  
Spore di sporigeni anaerobi:  $< 3$  MPN/1g



VERDERIO srl  
Via Prealpi n.8  
20833 Giussano (MB) ITALY  
P.I.07205750966  
[www.verderio-food.it](http://www.verderio-food.it)  
BenFatto è un marchio Verderio srl

Listeria Monocytogenes: assente Stafilococchi coagulasi: assente
---

Valori nutrizionali medi per 100 g.
-------------------------------------

Energia: 129kJ / 30 kcal
Grassi: 0,0 g
– di cui saturi: 0,0 g
Carboidrati: 6,7 g
– di cui zuccheri: 4,3 g
Proteine: 0,9 g
Sale: 1,8 g

## Dichiarazioni di conformità:

### GMO

Il prodotto non contiene ingredienti o additivi derivanti da organismi geneticamente modificati

### Radiazioni Ionizzanti

Il prodotto non è stato irradiato e non contiene ingredienti che siano stati irradiati

### Imballaggi

Gli imballaggi primari sono conformi alle norme vigenti in Italia (D:M: 21/03/73 e succ.mod) e alle disposizioni del reg.1935/2004/CE

### Allergeni

Eventuali sostanze allergiche rientranti nell'allegato II del Regolamento UE 1169/2011 e succ. mod., sono dichiarate nella lista ingredienti in etichetta

### Contaminanti

Il prodotto rispetta il reg.CE 1881/2006 e succ.mod.

### Pesticidi

Il prodotto è in accordo con la vigente legislazione italiana ed europea

### Trasporto

Automezzi idonei al trasporto secondo Reg.CE 852/2004



VERDERIO srl  
Via Prealpi n.8  
20833 Giussano (MB) ITALY  
P.I.07205750966  
[www.verderio-food.it](http://www.verderio-food.it)  
BenFatto è un marchio Verderio srl